CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

1

EXTRATO

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 17/2023– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

18/2023– INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023. PARTES: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ CNPJ

13.070.016/0001-12 CONTRATADA. HALISSON BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOGACIA – CNPJ 17.325.393/0001-06 OBJETO:

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR 12(DOZE) MESES.  FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 57, INCISO II, DA

LEI Nº. 8.666/93. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL  II-

PROJETO ATIVIDADE – 01.031.0001.2001 – GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO III-ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.35.00 –

SERVIÇOS DE CONSULTORIA. FONTE: 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. VALOR GLOBAL: R$ 82.800,00

(OITENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) DATA DA ASSINATURA: 28/12/2023 VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2024 A 31/12/2024.

SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA PELA CONTRATADA; HALISSON SILVA

DE BRITO.

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quarta-feira, 03 de Janeiro de 2024 - Pag.2 - Ano XII - Nº 244